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IloasgaTusg

v’ TBOpuUECTBO

CIOCOOHOCTD YAUBIATBCA MW IIO3HABAThb, YMCHHUC HAXOAUTH BbIXOA B
HCCTAHIAAPTHBIX CUTYAlIHUAX.

9TO HANCIICHHOCTb HA OTKPBITHUC HOBOI'O H CHOCOOHOCTE K OCO3HaHHIO
CBOCTO OIIbITA.

3TO MOPOKJICHUE HOBBIX UAECH, CTPEMIICHUE HAYUYUThCSA OOJbILIEMY, TyMaTh O
JIEJIC UHAYE U JIEaTh €T0 JIyYllIe.

3TO YCI0BEUSCKAs TOTPESOHOCTE.

v' CnocoOHOCTH

HMHANBUAYAJIbHO—IICUXOJIOTUICCKHUC 0COOCHHOCTH JIMYHOCTH.

v’ TBOpuecKas JesITEILHOCTE

OTHOIIIEHUE CYOBhEKTa NESATEIbHOCTH K CBOEMY TPYAy U MPOLECC PEIICHUS
TBOPYECKHUX 3a]1a4.

pe3yjiabrar U OJHOBPCMCHHO Ba>XHOC YCIIOBHUC I[EU'II)HGﬁHICFO pa3BUTH
JIMYHOCTH, PA3BUTHUA €€ TBOPUCCKOI'O IIOTCHIIUAJIA.
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Pa3BuBaTh TBOPUECKHUE
CIIOCOOHOCTH

v’ Bo-1iepBhIX, 3TO pa3BUTHE HAOIIOAATEILHOCTH, PEYCBOM U
OOIIE aKTHBHOCTH, OOIIMTEIBHOCTH, HAaTPECHUPOBAHHOM
aMsITH, YMCHHS aHAJIU3UPOBaTh M OCMBICIMBATh (PAKTHI,
pPa3BUTHUE BOJIM U BOOOpaKECHUS.

v BO-BTOpBIX, 3TO CHCTEMATHYECKOE CO3JaHUE CHUTYaIlWi,
MO3BOJISIOIINX YYAIIUMCSI CAMOBBIPAXKaThCS.

v' B-TpeTbux, OTO  OpraHm3aius  HCCIEN0BATENLCKOM
NESITEILHOCTU B ITO3HABATEILHOM ITPOLIECCE.
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v
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Ilenn 3agaumn

Llenu:
CO3[IlaHHEC YCIOBUM I MPOSBICHUS M Pa3BUTHS YUYCHHKOM CBOHUX
MHTEPECOB HA OCHOBE CBOOOHOIO BBHIOOPA,
MOCTHKECHNE UM AyXOBHO-HPABCTBECHHBIX M KYIbTYPHBIX IIEHHOCTEIA.

3amgayu.

OpTraHu3anus JOCYTrOBOM JIEATEIbHOCTH;

BBISIBUTh MHTEPECHI, CKIOHHOCTH, CIIOCOOHOCTH, BO3MOXKHOCTH;

CO3/1aTh YCJIOBUS JJIs1 MHINBUAYAJbHOIO pa3BUTHS B H30paHHOM cepe;
pPa3BUBATh OIBIT TBOPUECKOMU ACATEIABHOCTH, TBOPUECKHUX CIIOCOOHOCTEM;

CO3/1aTh YCJIOBHUS JJIsl peain3alliid NPUOOPETEHHBIX 3HAHWUM, YMEHUH U
HABbIKOB;

pa3BUBarThb  OMNBIT  HEMOPMAIBLHOIO  OOIICHHWS, B3aUMOJICHCTBHS,
COTPYIHUYECTBA,;

BOCIIUTBIBATH KYJIBTYPY NOCYTOBOU JAEATEIBHOCTH.
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L KyMup

MCMONb30BATb YepTewHMK
anr

Ha4
. CMECTHTbBCA B TOYKY

T, B T Y

|E| YepremHuK |:| |E| |X| |I| YepremHK
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KyMup

MCNONb30BATE YepTeMHHK
anr

Hau4

. ONYCTHTE NEepo

. CMECTHTECA B TO4KY
KOH

MCMOMb30BaTE YepTewHMK
anr

Ha4

. MOAHATE Nepo

. CMECTHThCHA B TO4YKY
KOH

L ' I A I [y g P
0 LN L Pl

|E| Yeprexmunk |;| |E| |X| |I| YeprexwHnk |;| |E| |X|
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. OMNYCTUTL NEpPD
. BHIBPaTb “EpHMNa

KyMup

MCMONbL20BATE YepTewHMK
anr
Ha4

- CM2CTHTBCH B TOYKY

[ # | Yepremmmx
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3amauda

Harmmumre nporpaMmy, BBITIOJHSAS KOTOPYIO UEPTEKHUK PUCYET JOM.
[Tpumep:
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

Mporpamma  Pesaktupoeanwe  Beoraeka

i WA G

HMCNoONkE30BATE "|E"[J'.'|.' 2MHKMEK
anr

AHanwuz

Boinonnenne  Owkna  Mpakmueym

> od »

BoinonHeHo waros: 3

YepresmHng

PoGor

WMado =

YepTeMmHHK

Crp: 4, Kon: 3

lat
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

Mporpamma  Pesaktwpoeanwe Beoraeka Beinonnenwe  Owna  MNpaktweym Yepreswnwne  PoBor Madeo =«

™ ri’|E 5 Ip & > > od » YepTemHHK

MCMNONb30BaTb YepTemHUK

anr

Hay

. OMYCTUTE Nepo

. CMECTUTbCA B Touky (8,50)]
KOH

1
2
3
4
5
6
7

Ananns BoinonHeHo waroe: 5 Crp: 5, Kon: 28 lat
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

1
2
3
4
5
6
7
8

Mporpamma  Pesaktupoeanwe Beoraeka Beinonnenwe  Owkna [Npaktweym

i R I 5

MCNONbL30BAaTb “YepTemHMK
anr

Hay

« ONYCTUTE MNepo

. CMECTUTIbCA B Toudky (0
. CMECTUTBCA B TOUKy (5
KOH

,50)
8,50

AHanwuz BoinonHeHo waroe: 6

YepresmHng

PoGor

WMado =

YepTeMmHHK

Crp: 6, Kon: 29

] |at
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

Mporpamma  Pesaktwpoeanwe Beoraeka Beinonnenwe  Owna  MNpaktweym Yepreswnwne  PoBor Madeo =«

“ ri|E A ' h |’ |’ ::l *» YepTeMmHHK

MCNONbL30BAaTb “YepTemHMK

anr

Hay

« ONYCTUTE MNepo

. CMECTUTIbLCA B Todky (0,58)

. CMBCTUTBCA B TOuky (56,58)
. CMECTUTbCA B Touky (50,0)]
KOH

1
2
3
4
5
6
7
8
9

4

Crp: 7, Kon: 28 lat

AHanwuz BeinonHeHo waros: 7
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

[ I L LN N L
el

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Mporpamma  Pesaktuposanwe Beoraeka Beinonnenwe  Owkna  MNpaktveym Yepresdne

i W NR I N 5

MCNONbL30BAaTb “YepTemHMK

anr

Hay
ONyCTUTIE MNepo
CMECTWMTIbCA B ToukKy (@,50)
CMECTUTBCA B TOUKy (56,58)
CMECTUTBLCA B TouKy (56,0)
CMECTMTECA B Touky (@,0)]

KOH

PoGor

WMado =

YepTeMmHHK

AHanwuz BoinonHeHo waros: 8

Crp: 8, Kon: 27

] |at
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

Mporpamma  Pesaktwpoeanwe Beoraeka Beinonnenwe  Owna  MNpaktweym Yepreswnwne  PoBor Madeo =«

“ ri|E A ' h |’ |’ ::l *» YepTeMmHHK

MCMNONbL30BaThk YepTemHUK

anr

Hay
ONyCTUTE Nepo
CMECTHMTbLCA B
CMECTWMTLCA B
CMECTHMTLCA B
CMECTHMTbLCA B
CMECTHMTbLCA B

¥, |
LR o e
L

5 E

LW, I B

1
2
3
4
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6
7
8
9
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T T T T
L

Ananns BoinonHeHo waroe: 9 Crp: 9, Kon: 28 lat
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

Mporpamma  Pesaktwpoeanwe Beoraeka Beinonnenwe  Owna  MNpaktweym Yepreswnwne  PoBor Madeo =«

“ ri|E A ' h |’ |’ ::l *» YepTeMmHHK

MCMNONbL30BaThk YepTemHUK

anr

Hay
ONyCTUTE Nepo
CMECTHMTbLCA B
CMECTMTLCH
CMECTHUTLCH
CMECTMTbCA
CMECTMTbCHA
CMECTMTLCH

¥, |
LR o e
L

5 E

1
2
3
4
5
6
7
8
9

LW 3 I B
0 vy & i &

G G WG

T T T T T

L =
[ QLN
=

Ananns BrinonHero waros: 10 Crp: 10, Kon: 25 lat
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

Mporparmma

i 0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

PesakTmpoeaHwe

Bcraeka

*

BrinonHenne

> >

HMCNoONkE30BATE quTEHHHK

anr
Haydy

ONyCTUTE Nepo

CMECTHMIEBCH
CMECTHMIBCH
CMECTHUIBCAH
CMECTHMIEBCH
CMECTHMIEBCH
CMECTHMIBCH
CMECTHUIBCAH

NoOQHATE Nepo

AHanwuz

¥, |
LR o e

5 E

LW, I B
i S & un ®

PR T AT AT T
ik @ wumu o

[an BNy ]

L

Lo B oy QL

LS

Ckna

MpakTueym

:n »

BbinonHeHo waroe: 12

YepresmHng

PoGor

WMado =

YepTeMmHHK

Crp: 12, Kon: 15

] |at
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

Mporpamma  Pesaktwpoeanwe Beoraeka Beinonnenwe  Owna  MNpaktweym Yepreswnwne  PoBor Madeo =«

™ ri’|E L Ip & > > od » YepTemHHK

MCNONbL30BAaTb “YepTemHMK

anr

Hay
ONyCTUTIE MNepo
BeibpaTe 4YepHuna (KpacHLIA)
CMECTUTBCA B Touky (0,58)
CMECTUTBLCA B Toudky (56,50)
CMECTWMTIbCA B TouKy (56,0)
CMECTWMTIbCA B ToukKy (©.0)
CMECTUTBCA B Touky (0,58)
BeibpaTe uYepHUna (CHUHUWA)
cMecTHMTRCA B Touky (25,B9)
CMECTWMTIbCA B Toudky (56,50)
NOgHATE MNepo

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ananns BrinonHeHo waros: 14 Crp: 12, Kon: 26 lat
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

Mporpamma  Pesaktwpoeanwe Beoraeka Beinonnenwe  Owna  MNpaktweym Yepreswnwne  PoBor Madeo =«

B xBH 6~ PP o 2> eprenau

MCNONbL30BAaTb “YepTemHMK

anr

Hay
ONyCTUTIE MNepo
BeibpaTe 4YepHuna (KpacHLIA)
CMECTUTBCA B Touky (16,8)
CMECTUTbLCA B Touky (14,6)
CMECTWMTIbCA B Touky (14,0)
CMECTWMTIbCA B ToukKy (16.,6)
BeibpaTe uyepHuna (dWoONeTOBLIA)
CMECTUTBLCA B TouKy (©,6)
CMECTWMTIbCA B TouKy (-4,0)
CMECTWMTIbCA B TouKy (-4,6)
CMECTUTBCA B Touky (@.0)
NOAHATE MNepo

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ananns BoinonHeHo waros: 15 Crp: 10, Kon: 20 lat
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Hosan nporpamma® - Kymu
porp yMiap

Mporpamma  Pesaktupoeanwe Boraeka  Beinonnenwe Mpaktueym  Yeprewnne  PoBor Whdgo =

“ ri|E A F.E h |b |’ YepTeMmHHK

MCNONbL30BAaTb “YepTemHMK

anr

Hay
ONyCTUTIE MNepo
BeibpaTe 4YepHuna (KpacHLIA)
CMECTUTBCA B Touky (0,58)
CMECTUTBLCA B Toudky (56,50)
CMECTWMTIbCA B TouKy (56,0)
CMECTWMTIbCA B ToukKy (©.0)
NOgHATE MNepo
CMECTUTBLCA B Touky (16,10)
ONyCTUTIE MNepo
BeibpaTe YepHWna (MenTbii)
CMECTUTBCA B Touky (16,48)
CMECTUTLCA B Touky (46,40)
CMECTUTIbCA B Toudky (46,10)
CMECTWMTIbCA B Toudky (16,10)
NOgHATE MNepo
CMECTUTBCA B Touky (©,50)
ONyCTUTIE MNepo
BeibpaTe YepHMna (CHMHWA)
CMECTUTBCA B Touky (25,88)
NOAHATE MNepo

L1}

1
2
3
4
5
6
7
8
9

AHanwuz BbinonHeHo waroe: 35 BoinonAHeHwWe 3aBepLUeHD
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